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Indikation af markedsføringsværdi                       

Værtskab for EM i Powerchair Floorball – efterår 2024. 
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Indikation af markedsføringsværdi 
 

Dette notat har til formål at give en indikation af markedsføringsværdien ved afholdelse af EM i Powerchair 

Floorball (Powerchair) – efterår 2024 i Slagelse Kommune. Slagelse Kommune har engageret Buch Consult 

/Fladberg Consult til at foretage vurderingen . 

Notatet tjener som inspiration til en vurdering af en om Slagelse Kommune skal indgå i en proces for at 

afdække om det vil være hensigtsmæssigt at søge værtsskabet for EM i Powerchair Floorball – efterår 2024. 

Vurderingen er foretaget med baggrund i det materiale som Slagelse Kommune har fremsendt.  

 
Fakta om og vurderinger vedrørende EM i Powerchair Floorball 

 Stævnet afvikles over 9 dage 

 Der forventes ca. 200 deltagere – udøvere og ledere, der besøger Slagelse. 

 Der forventes ca. 200 tilskuere dagligt, hvoraf en del er udenlandske gæster. Der vil således, ud over de 
aktive, i begrænset omfang være tilskuere til sportsbegivenhederne. 

 Der vil være streaming under hele eventet – med forventet begrænset seerinteresse. 

 Mediedækningen vil afhænge af hvilke kommunikationsressourcer, der vil blive anvendt fra forbund og 
Slagelse Kommune. 

 Målgruppen der umiddelbart vil interessere sig for eventet er brugerne, andre inden for sportsgrenen 
og personlige relationer til deltagerne. 

 Der kan kun i yderst begrænset omfang forventes medieopmærksomhed fra landsdækkende medier, 
hvorfor mediedækningen helt overvejende vil være fra regionale og lokale medier. 

 Der er ansøgt om kr. 300.000,- 
Hvilken markedsføringsværdi vurderes eventet at kunne tilføre Slagelse Kommune? 

 Indikeringen af markedsføringsværdien i forbindelse med EM i Powerchair vurderes på begivenhedens 
evne til at tilføre Slagelse Kommune positiv opmærksomhed. 

 På baggrund af ovenstående faktorer indikeres kommunikationsværdien for Slagelse Kommune at være 
i niveauet kr. 30.000,- til kr. 50.000,- 

Hvilke øvrige effekter vil kunne opnås ved at have værtskabet? 

 Der vil kunne opnås en goodwill ved at understøtte et event for en gruppe af borgere med særlige 
udfordringer. 

 Eventet vil medføre afledte forretningsmæssige afkast via deltagerene og tilskueres køb af 
overnatninger og forplejning m.v. til gavn for det lokale erhvervsliv. 

 

Der er behov for en konkretisering af rettigheder og ydelser som Slagelse Kommune opnår ved 

værtsskabet, for at kunne afdække hvorvidt der kan opnås rentabilitet i investering i værtsskabet. 

 

Skårup den 23. januar 2022 

Fladberg Consult  v. Steen Fladberg  Buch Consult v. Arne Buch 


